平成 26年 3月吉日

各位

学校法人盈進学園 東野高等学校後援会

会長 栗村 仁美

後援会説明会のご案内

拝啓、早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様には、日頃より、後援会の活動にご支援頂き、誠に有難うございます。

さて、本会の事業内容等につきましてはホームページ上でご確認頂いております

が、会員の皆様方により詳しくご理解を頂くために、今年度より説明会を開催する

運びとなりました。短い時間ではございますが、後援会活動全般についてご報告及

びご説明をさせていただき、皆様のご意見を伺うと同時に、今後多くの方々のご支

援を賜れれば幸いと存じます。

つきましては、年度初めでご多忙の中、大変恐縮ではございますが、何卒ご出席

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時    平成 26年 4月 26日（土）

       午前 9：00～10：00

会 場    東野高等学校ラウンジ

ご出席いただける方は、下記にご記入の上ＦＡＸしてください。

当日はご欠席でご意見だけでも結構です。

ＦＡＸ番号： 04-2934-4665

説明会      ご出席      ご欠席  （○をしてください）

生徒氏名（旧３－ ）           保護者氏名

ご連絡先(電話又はメールアドレス)

ご意見等